平成   年   月   日

一般社団法人 日本鳩レース協会 御中

                         グランドナショナル実行委員会

 代表者            印

 本委員会は、本年度グランドナショナルレース実施予定に伴い、同レースの実施要綱

の定めにより計画書を下記の通り提出致します。

平成   年度グランドナショナルレース実施計画書

レースの呼称 グランドナショナルレース

放鳩予定日    月   日 放 鳩 地

統括事務所
所在地

〒 TEL

レース役員氏名
実行委員長  競翔委員長

審査委員長  会計委員長

合同参加する地区競翔連盟
地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

地区競翔連盟 地区競翔連盟

表彰式の予定

  予定日     月   日

  会場の予定

賞状賞杯指定送付

TEL